BEI-BEREKET EMK. OKS KATILIM STANDART EYF
01/01/2019-31/12/2019 DONEMi KOMiSYON BILGISi

Araci Kurum

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani

Odenen Komisyonun
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani

Toplam iglem Tutarini
Ortalama Fon Toplam
degerine Orani

Toplam islem Tutan

VERIM MENKUL

1.704,600000

0,000107

0,000068

0,633518

15.885.550,44

Ortalama Fon Toplam Degeri

25.075.141,07




